PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Deferimento e Indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de inscrição do Concurso Público N° 01/2016.

1. LISTA DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO

120011 ANA RITA DA LUZ SILVA 574108415

120014 ANGELA NUNES CARDOSO 364959459

120019 CIRLENE BARBOSA DOS SANTOS 50615577-8

120020 CLEIA PERES FONSECA 291785827

120109 ELAINE CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA 30952751X

120022 JOYCE MOURAO RODRIGUES 337000657

120094 JULIANY APARECIDA FERREIRA SILVA SANTOS 35089991-5

120044 LARISSA TELES DE OLIVEIRA 403934710

120076 LEIDENALVA DA SILVA PEREIRA 350625992

120138 LUCIA MARIA DA SILVA BARUTTI 263692292

120050 LUCIMAR CACIANO DAMASCENO DIAS 32364157X

120144 MARCIA CANDIDA 224353974

120096 MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 308791447

120051 MARCILENE PEREIRA DA SILVA 374719925

120017 MAURA APARECIDA DE SOUZA 23174589-8

120015 MILENE FERREIRA RUSSO QUEIROZ 466724470

120149 PAULA GISELE DA SILVA SANTOS 34621190-6

120112 ROSANGELA MARIA DA SILVA DE SOUZA 292615024

120042 ROSIMEIRE MARIA CASIMIRO MARTINS 271888404

120029 SHEYLA CARNEIRO LISBOA DA COSTA 466735637

120040 SOLANGE FREITAS DE SOUZA SILVA 216209456

120032 VANDELIA ARAUJO DOS SANTOS 346073960

120134 VANIA AVILA DE ALMEIDA 28.521.826-8

120120 ZILVA LEITE DA SILVA 58.793.496-7

2. LISTA DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO DECISÃO MOTIVO

120049 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 309102637 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120133 AGUIDA PIRES DOS SANTOS 344147952 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120043 ALDELICE BATISTA PINHO 335383774 INDEFERIDO Em razão dos itens 5 e 6

120007 ANA BARBOSA DA SILVA SOUZA 215904795 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120008 ANA KASANDRA RODRIGUES DE MORAIS 561261295 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120104 ANA PAULA TELES CECCONI 417806450 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120110 ANA SILVIA DE SOUZA PIRES OLIVEIRA 21804065-9 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120089 ANDREIA DE PAULA ARAUJO 595633249 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016  2

INSC NOME DOCUMENTO DECISÃO MOTIVO

120021 ANGELICA AMBROSIO DOS SANTOS BARRIENTOS 291547813 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120095 ANTONIO ANTERO BARBOSA 175472506 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120145 ARIANA BALLASTRERI SCLAFFANI DOS SANTOS 425087967 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120082 BRUNA DE OLIVEIRA CRUZ 451866851 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120142 BRUNA FERNANDA NERI CARMINHOLA GRABOSKI 422807291 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120059 CAMILA ESCARLET SANTOS ALMEIDA 447160345 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120086 CASSIA APARECIDA ROQUE 333572932 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120057 CATIA CRISTINA FIDELES 401395765 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120136 CIBELLE VIEIRA QUEIROZ 293755978 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120080 CINTIA APARECIDA DA COSTA 251695098 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120122 CLEIDE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 35561893X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120016 DARDJANE EMILIANO DA SILVA MELO 189544090 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120018 DARDJANE EMILIANO DA SILVA MELO 189544090 INDEFERIDO
Em razão dos itens 4, 5 e

6

120150 DAYANE FATIMA DA SILVA 490574956 INDEFERIDO Em razão do item 6

120139 DIVINA DE OLIVEIRA CARNEIRO SILVA 323842148 INDEFERIDO Em razão dos itens 3 e 6

120030 EDILMA DE JESUS VIEIRA 203919737 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120066 EDINEIDE OLIVEIRA TORRES 441915590 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120105 EDINEIDE SILVA SANTOS 361735108 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120074 EDNA DE SOUZA RIBEIRO 483119441 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120028 ELAINE CAROLINE CRUZ RIVERDI 441783144 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120143 ELAINE CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA 30952751X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120068 ELIENE DA SILVA 32384374-8 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120069 ELIENE DA SILVA 32384374-8 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120107 ELINEIDE JOSE DE SANTANA MARTINS COSTA 42270000-9 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120033 ELISABETE CRISTINA JULIAO 303281200 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120063 ELVANES GONCALVES SANTOS 26076722878 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120154 EMMANUELLY APARECIDA MEDEIROS DA SILVA 35.001.437-1 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120125 EUNICE GONCALVES COSTA 24511333-2 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120126 EUNICE GONCALVES COSTA 24511333-2 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120131 EUNICE GONCALVES COSTA 24511333-2 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120116 FERNANDA OLIVEIRA GOMES 48773762-3 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120147 FLAVIA APARECIDA TAVARES SILVA 45333300X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016  3

INSC NOME DOCUMENTO DECISÃO MOTIVO

120075 FRANCINE SANTOS ALMEIDA 445884976 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120141 GEOVANIA OLIVEIRA SANTOS 284875168 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120113 GILMARA DE SOUSA FONSECA 264926845 INDEFERIDO Em razão dos itens 5 e 6

120115 GISLENE DA SILVA ARAUJO 273966443 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120037 HELOISA HADMANN FRAZAO GUEDES 30950580 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120137 INGRID PALOMA MONTEIRO DA SILVA LEITE 491802195 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120041 IRONILDES R LEAL 234132693 INDEFERIDO
Em razão dos itens 3, 4 e

6

120003 ITAILZA SOARES DE LIMA 427154364 INDEFERIDO Em razão dos itens 5 e 6

120023 IVANILDA DE JESUS SANTOS 554057700 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120118 IVANILDA DE JESUS SANTOS 554057700 INDEFERIDO Em razão do item 6

120058 IZALENA SOUZA DA GRACAS 344666591 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120156 JANEIDE DE MACEDO OLIVEIRA 406919379 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120048 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 143704965 INDEFERIDO Em razão dos itens 5 e 6

120128 JAQUELINE COSTA SILVA 259832145 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120027 JOSE MARCIO DE SOUZA 35237374X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120024 JOSELMA GOMES AMARANTE SOUSA 25060997-6 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120052 JUSCILENE JESUS DA SILVA 35600988-9 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120004 JUSSARA CRISTINA MORAES PAES DE ALMEIDA 171960476 INDEFERIDO Em razão do item 6

120101 KARINA ELIZABETH CARDENAS VIEIRA 452153797 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120102 KARINA ELIZABETH CARDENAS VIEIRA 452153797 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120103 KARINA ELIZABETH CARDENAS VIEIRA 452153797 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120047 KARINA GONCALVES DE SOUZA 287271237 INDEFERIDO Em razão dos itens 3 e 6

120132 KARLA LUIZA SOARES DE OLIVEIRA 180665195 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120013 KATIA CILENE BARROS SANTOS DE ALMEIDA 20.412.312-4 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120034 KIZZY ROCHA BATISTA DA SILVA 491294992 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120035 KIZZY ROCHA BATISTA DA SILVA 491294992 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120036 KIZZY ROCHA BATISTA DA SILVA 491294992 INDEFERIDO Em razão dos itens 5 e 6

120077 LEIDENALVA DA SILVA PEREIRA 350625992 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120153 LUANA MENDES SOUZA 35313059X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120062 LUCIA MARIA DA SILVA BARUTTI 2636922992 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120026 LUCIANA SOARES SARAIVA 2000905134 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120045 LUCIMAR CACIANO DAMASCENO DIAS 32364157X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120038 LUIZA DO VALLE BORGES 487005107 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016  4

INSC NOME DOCUMENTO DECISÃO MOTIVO

120098 MARCIA CANDIDA 224353974 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120140 MARCIA FERNANDA LIMA 33166530X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120097 MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 308791447 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120146 MARIA DA PENHA RODRIGUES ANDRADE MONTEIRO 36788253X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120009 MARIA DALVA R DE SOUZA 535509194 INDEFERIDO
Em razão dos itens 3, 4 e

6

120099 MARIA DAS DORES TAVARES BARBOSA 30699902-X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120100 MARIA DAS DORES TAVARES BARBOSA 30699902-X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120053 MARIA FILOMENA DA SILVA GAETA 15469957-3 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120093 MARIA GILCA DIAS PEREIRA 11931007 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120054 MARINEIDES ALVES DOS SANTOS PIRES 33970326X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120108 MARISTELA SANTOS PASSARELLI 222175588 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120135 MARISTELA SANTOS PASSARELLI 222175588 INDEFERIDO
Em razão dos itens 3, 4 e

6

120010 NAILA MAIA FURLAN 379467604 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

100526 NEURA LUCIA DA SILVA MATOS 19521768-8 INDEFERIDO Em razão do item 6

120081 NICOLE OLIVEIRA DA SILVA 382262499 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120121 NILDA ALVES DA ROCHA 203816018 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120090 PALOMA MAGALHAES LACERDA FERNANDES 37112697-6 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120065 PATRICIA APARECIDA CRUZ SCHARMAN 218928543 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120083 PATRICIA CRISTINA DOS SANTOS SCHMIDT 412021201 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120039 PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA GUERRA 325316995 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120123 PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA GUERRA 325316995 INDEFERIDO Em razão dos itens 3 e 6

120148 PATRICIA ROSA DA SILVA 245159216 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120085 PATRICIA SOUZA DOS SANTOS 535998648 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120071 PAULA DE PAULA DA SILVA MACENA 334985663 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120006 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 369410841 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120031 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 396426591 INDEFERIDO Em razão dos itens 3 e 6

120005 RAQUEL DE OLIVEIRA CERQUEIRA SANTOS 491867001 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120119 RITA DE CASSIA ZANNI 261791746 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120078 ROSANGELA MARIA DA SILVA DE SOUZA 292615024 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120072 ROSEMARY DOMINGUES DE OLIVEIRA 247397556 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120106 ROSILANE REZENDE MARQUES 422466815 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120152 ROSIMERE MASCARENHAS DE FREITAS 11115991-X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016  5

INSC NOME DOCUMENTO DECISÃO MOTIVO

120130 SANDRA ALVES DOS SANTOS LEITE 32416368-X INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120002 SANDRA APARECIDA DE PAULA DE AMORIM 230579012 INDEFERIDO Em razão do item 6

120055 SARA SANTOS 259833927 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120056 SARA SANTOS 259833927 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120061 SARA SANTOS 259833927 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120064 SARA SANTOS 259833927 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120111 SILVANA SOARES DE CARVALHO 24175178-0 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120114 SIMONE APARECIDA DE ILIDIO BISPOS 436798670 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120070 SUE ELLEN SOUZA SANTOS 350022380 INDEFERIDO Em razão dos itens 4 e 6

120046 TABATHA APARECIDA LOURENCO MOURA 482099197 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120151 TAINA JESUS DA CONCEICAO 451286017 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120092 TALITA ALVES DE LIMA SOUSA 408063580 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120084 TALITA DA SILVA SANTOS 415497644 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120025 TATIANE RAMOS DOS SANTOS 35602178-6 INDEFERIDO
Em razão dos itens 3, 4,

5 e 6

120127 TAYRA RIBEIRO SILVA 520524937 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120088 TUANI ALVES PEREIRA 472268867 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120129 VALDENICE ROCHA COSTA 24512298-9 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120060 VALDICEIA REVERT 29342241-2 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120067 VALDIJANIA DA SILVA DUARTE 306255347 INDEFERIDO Em razão dos itens 4 e 6

120073 VALDIJANIA DA SILVA DUARTE 302655347 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120124 VALERIA CRISTIANA DA SILVA 345258599 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120155 VANESSA MATOS DA SILVA 368220333 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120091 VANESSA SILVA OLIVEIRA 245869931 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120079 VANIA AVILA DE ALMEIDA 28.521.826-8 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

120087 VANIA DA CONCEICAO MATOS 32531196 INDEFERIDO Em razão dos itens 3 e 6

100217 VERILDA VIEIRA RAMOS 22714346-2 INDEFERIDO
Em razão dos itens 2, 5 e

6

120117 ZILVA LEITE DA SILVA 58.793.496-7 INDEFERIDO
Em razão de não enviar

documentação

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 05 de fevereiro de 2016.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br